2.0. RESUMEN EJECUTIVO 

El proyecto comprende un total de ciento noventa y siete (197) soluciones de vivienda, áreas 

verdes y de uso público, ademas contará con dos comercios vecinales C3, tanque de reserva de 

agua potable y una planta de tratamiento de aguas residuales (PTAR), calles, aceras, cunetas y 

alcantarillas, el acondicionamiento de las áreas verdes y de uso público y la instalación del

[...]

Paz y Salvo de Ministerio de Ambiente (MiAmbiente) y Copia del recibo de pago, por 

trámites de evaluación (Adjunto) 

Estos formularios se adjuntan al documento del Estudio de Impacto Ambiental. 

mailto:arcsa2000@hotmail.com

5.0. DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO, OBRA O ACTIVIDAD   

El proyecto comprende un total de ciento noventa y siete (197) soluciones de vivienda, áreas 

verdes y de uso público, ademas contara con dos comercios vecinales C3, tanque de reserva de 

agua potable y una planta de tratamiento de aguas residuales (PTAR), calles, aceras, cunetas y 

alcantarillas, el acondicionamiento de las áreas verdes y de uso público y la instalación del